
Uchwała nr 10217/2023 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia  8 sierpnia 2023 r. 
 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej, wykluczonych społecznie bądź zagrożonych wykluczeniem 
społecznym oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób poprzez organizację 
przedsięwzięcia pn. „REGIONALNY DZIEŃ SENIORA” w 2023 roku, skierowanego 
do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych  
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie. 

 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 z późn.zm.), w związku z art. 5 ust. 4  pkt 1, art. 11 ust. 2,  art. 15  
ust. 1, 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r., poz. 571), § 11 ust. 2 Regulaminu organizacji otwartych 
konkursów ofert na realizację zadań w sferze pożytku publicznego ogłaszanych przez 
Województwo Opolskie lub jednostki organizacyjne Samorządu Województwa Opolskiego, 
stanowiącego załącznik  do uchwały Nr 5997/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia  
29 listopada 2021 r. z późniejszymi zmianami oraz w związku z Uchwałą nr 9953/2023 Zarządu 
Województwa Opolskiego z dnia 3 lipca 2023 r. w sprawie otwartego konkursu ofert  
na realizację zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom  
i osobom w trudnej sytuacji życiowej, wykluczonych społecznie bądź zagrożonych wykluczeniem 
społecznym oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób poprzez organizację przedsięwzięcia 
pn. „REGIONALNY DZIEŃ SENIORA” w 2023 roku, skierowanego do organizacji pozarządowych i 
innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się wyboru oferty złożonej w otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej, wykluczonych społecznie bądź zagrożonych wykluczeniem społecznym 
oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób poprzez organizację przedsięwzięcia pn. 
„REGIONALNY DZIEŃ SENIORA” w 2023 roku, skierowanego do organizacji pozarządowych 
i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie i udziela się dotacji w wysokości: 
97 500,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych 00/100 groszy) 
Opolskiemu Centrum Demokracji Lokalnej FRDL, ul. Krakowska 51/IIIp., 45-018 Opole,  
na realizację zadania pn. „Regionalny Dzień Seniora 2023". 



2. Szczegółowe zasady realizacji zadania publicznego oraz sposób jego rozliczenia zostaną 
określone w umowie o realizację zadania publicznego. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


